ترجمه محمد هادی امینی و حسین حیدری. چ ۳. تهران: قصیده سرا.

نویا، پل. ۱۳۷۳. *تفسیر قرآنی و زبان عرفانی*. ترجمه اسماعیل سعادت. چ ۱. تهران: مرکز نشر دانشگاهی.

وکیلی، هادی. ۱۳۸۹. «چیستی و ویژگی‌های تجربه عرفانی». *حکمت معاصر*. س ۱. ش ۲. صص ۱۰۷-۱۱۹.

## References

*Holy Qorān.*

Attar, Farīd al-dīn. (2010/1388SH). *Manteq al-teyr*. Ed. by Mohammad Reza Shafiei Kadkani. 1<sup>st</sup> ed. Tehran: Soxan.

\_\_\_\_\_. (2014/1392SH). *Tazkerat al-owlīyā*. Ed by Mohammad Estelami. 24<sup>th</sup> ed. Tehran: Zawwar.

Ezzedin Mahmoud Kashani. (1989 /1367SH). *Mesbāh al-hedāyat va Meftāh al-kefayeh*. Ed by Jalal al-din Homaei. Tehran: Homā.

Hasan zadeh karim- abad, Davoud. (2012/1390SH). “Asfār al-arba‘a dar erfān eslāmī”. *Hekmat-e erfānī*. No. 2. Pp. 9-39.

Khaje Abdullah Ansari. (2015/1393SH). *Manāzel al- sā‘erīn*. Explanation by Esmeil Mansoor Larijani. 1<sup>st</sup> ed. Tehran: beyn al-melal.

\_\_\_\_\_. (2014/1393SH). *Manāzel-al-sāerin*. Šarhe kamāl- al- din abd- ol- razzgh, With the Effort of Mohsen bidarfar, 1<sup>st</sup> ed. Qom: bidār.

Movahediyān Attar, Ali. (2009/1388SH). *mafḥūm e erfān*. 1<sup>th</sup> ed. Qom: adyān va mazāheb.

Mohammad Sajjadi, Seyyed Ali and Masoumeh jomeh. (2016/1395SH). “Seyr- e Tatavvor- e Ahvāl va maqāmat-e erfānī tā qarn-e Šešom”. *Journal of Erfānīyāt dar adab- e fārsī*. No. 26. Pp. 126-146.

Mirbaqeri fard, Seyyed Ali and Mahboubeh Hemmatiyān. (2012/1391SH). “Barrasī-ye Nahve-ye tabvib-e Fosūs- al Hekam- e ibn-e Arabi.” *Journal of Motalea‘te erfānī*. No. 15. Pp. 215-234.

Montazeri Moqaddam. Mahmoud. (2006/1385SH). *Manteq 1*. 6<sup>th</sup> ed. Qom: Howzeh elmīyye.

Mousavi nasab, Seyyed Mohammad Reza. (2014/1393SH). “Ahdāf, Osūl va Ravešhā-ye Tarbīyat-e Erfānī”. *Journal of Islam va Pažūhešhā-ye Tarbīyatī*. No. 2. Pp. 19-36.

Nasr, seyved Hossein. (2004/1383SH). *Āmūzehā-ye Sūfiyān az Dīrūz tā Emrūz (Living Sufism)*. Tr. Bv Mohammad Hadī Amini and Hossein Heydari. 3<sup>rd</sup> ed. Tehran: Qsaideh-sarā.

Nwya, Paul. (1994/1373SH). *Tafsīre Qorānī va Zabāne Erfānī (Qur’anic interpretation and Mystical Language)*. Tr. by Esmaeil Sa’ādat. Tehran: Markaz-e Našr-e Dānešgāhī.

Rashedi- niya, Akbar. (2012/391SH).” Maqāmāt e Erfānī”. *Journal of ma‘āref e aqlī*. No. 3. Pp. 53-86.

Najm al-dīn Razi. (2010/1389SH). *Mersād al-ebād*. With the Effort of Mohammad Amin Reyhani, Tehran: Elmī va Farhangī.

Sajjadi, Seyyed Ziyaoddin. (2014/1393SH). *Moqaddameī bar Mabānī-ye Erfān va Tasavvof*. Tehran: Samt.

Seraj Tousi, Abū-nasr. (2003/1382SH). *A-loma‘āt fi Tasavvof*. with the Effort of Reynold Alan Nickelson. Tr. by Mehdi Mohebatī, Tehran: Asātīr.

Solami, Mohammad ebn-e Hossein. (1990/1369SH). *Majmū'e Āsāre Abū Abdo al-rahmāne Solamī*. Collecting by Nasrollah pourjavady. 1 Vol. 2<sup>nd</sup> ed. Tehran: Markaz-e Našr-e Dānešgāhī.

Stace, W. T. (2010/1388SH). *Erfān va Falsafe (Mysticism and philosophy)*. Tr. by Bahaedin Khoramshahi. 7<sup>th</sup> ed. Tehran: Soroush.

Shabanzade, Maryam. (2012/1391SH). "Seyr-e Tatavvor-e Mafhūm-e Erfānī-ye hāl tā Qarn-e Haštom". *Journal of pažūhešhā-ye Erfānī*. No. 3. Pp. 125-148.

Xayyatian, Qodrat -Allah and Seyyed Hamid Delāvar. (2011/1390SH). "Taškīkī dar Taqsīm-bandī-ye Ma'rūf Makāteb-e Tsavvof va Erfān-e Baqdād va Xorāsān". *Journal of Tārīx-e falsafeh*. No. 1. Pp. 22-48.

Vakili, Hadi. (2010-1389SH). "Čīstī va Vīžegīhā-ve Tajrobe-ye Erfānī". *Journal of Hekmat-e Moa'ser*. No.2. Pp. 107-119.